平成 30年 5月 28日

各 位

会 社 名 株式会社  エストラスト

代 表 者 代表取締役社長 笹原 友也

（コード番号：3280 東証一部、福証）

問合せ先 常 務 取 締 役  藤 田  尚 久

（TEL．083-229-1456）

新中期経営計画の策定に関するお知らせ

当社は、本日、2019年2月期から2021年2月期を対象期間とする新中期経営計画を策定い

たしましたのでお知らせいたします。

【対象期間】

2019年2月期～2021年2月期

【新中期経営計画】（連結）

 2019年2月期 2020年2月期 2021年2月期

売上高 15,400 17,200 18,900

計上利益 1,240 1,320 1,580

当期純利益 810 877 1,000

（単位：億円）

【新中期経営計画の概要】

 当社は、福岡都市圏での開発、戸建事業の拡大、既存事業以外の売上高拡大を主な経営

課題として認識しております。なお、本計画の詳細につきましては、下記URLをご参照く

ださい。

ご参考：当社ホームページ

http://www.strust.co.jp/ir/files/kessansetsumeishiryou20180528.pdf

以 上

http://www.strust.co.jp/ir/files/kessansetsumeishiryou20180528.pdf